
UCHWAŁA XXIII/191/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2016

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/159/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 24 947 056 zł;”;

2) § 12 pkt 1 lit.b  otrzymuje brzmienie:

„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 24 947 056 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa

Jarosław 
Zygmunt Dworzański

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150

Id: CBAEE5CE-EAD9-4058-970F-32AA0A5E593E. Podpisany Strona 1




